
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 43 del 16 settembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 43 del 16 settembre 2002 
 

 
REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 26 luglio 2002 - Deliberazione N. 3614 - Area Generale 
di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Terziario - L.R. 29 marzo 1984 n. 24 - Art. 2 - Programma 
promozionale anno 2002. 

 

omissis 
PREMESSO che la L.R. 29 marzo 1984 n. 24, allo scopo, di promuovere ed incrementare il movimento 

turistico in Campania, prevede l’adozione di un programma annuale di interventi promozionali indirizzati 
alla sollecitazione della domanda turistica nazionale ed internazionale, con particolare riferimento 
all’esigenza di potenziare le presenze turistiche anche nei periodi di bassa e media stagione; 

VISTO il disposto della L.R. 6 marzo 1995 n. 5, art. 21, in base al quale è stata sancita l’efficacia 
pluriennale della legge regionale innanzi richiamata; 

VISTO il regolamento recante i criteri e le modalità per la concessione dei contributi finanziari in 
attuazione della L.R. 24/84, approvato dalla G.R. in data 13/12/01 con atto deliberativo n. 6830; 

CONSIDERATA la necessità di definire, per l’anno 2002 una programmazione puntuale delle specifiche 
azioni promozionali che si, intendono intraprendere in sede regionale, coerente con le linee guida per lo 
sviluppo turistico della Regione Campania, approvate con delibera di Giunta Regionale n. 3337 del 
12-7-2002 e di individuare le iniziative turistiche di rilevanza nazionale o internazionale, definite “Grandi 
Eventi”; 

CONSIDERATO che a tutt’oggi non è. stato pubblicato sul B.U.R.C. il bilancio per l’esercizio finanziario 
2002, per cui non è ancora possibile procedere agli altri adempimenti previsti dal regolamento di cui 
sopra; 

Propone e la Giunta, in conformità, a voti unanimi 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate: 

- Di approvare l’allegato programma promozionale in materia turistica per l’anno 2002, con la 
individuazione delle iniziative definite “Grandi Eventi”; 

- Di rinviare, le altre procedure, di cui al regolamento approvato dalla G.R. in data 13/12/01 con atto 
deliberativo n. 6830 in attuazione della L.R. 24/84, ad avvenuta pubblicazione sul B.U.R.C. del bilancio 
relativo all’anno 2002; 

- Di inviare il presente atto al Settore Sviluppo e Promozione Turismo per i successivi adempimenti; 

- Di inviare al BURC per la pubblicazione. 

 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 


